
ab
s

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st
.č

.

jméno tým ro
čn

ík

čas km
/h

bo
dů

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 45 Okrouhlický Tom. Bike team 85 6:58,08 28,4 17 60 1 CKKV 5 148 12 Sokol KD 1 52
2 2 50 Pohořalý Petr SOS 78 7:32,11 26,3 15 58 2 Vin.Šlapky 14 146 13 Praha 12 1 46
3 1 17 Vejvoda Josef CKKV 63 7:36,86 26,0 14 56 3 SOS 3 139 14 Triexpert 1 43
4 3 13 Charvát Ondřej CK Královice 88 7:37,46 26,0 13 54 4 KPO.cz 5 130 15 Piešťany 1 38
5 1 14 Dubec Jan Kola Štorek 84 7:51,11 25,2 32 53 5 Bike team 5 117 16 Bike Live 1 35
6 2 44 Špimr Jaroslav Vin.Šlapky 65 7:52,26 25,2 12 52 6 H-H Smíchov 2 95 17 SC Kročehlavy 1 34
7 4 21 Srp Vladimír Sokol KD 78 7:57,36 24,9 11 51 7 HIC Markus 5 83 18 Pijas 1 27
8 5 51 Vitoch Marek KPO.cz 83 8:08,12 24,3 10 50 8 CK Záluží 2 73 19 HP 1 22
9 2 25 Vondra Zbyněk CKKV 70 8:10,23 24,2 30 49 9 Scott DH 2 67 20 Praha 4 1 7

10 6 55 Cafourek Václav SOS 76 8:11,80 24,2 9 48 10 Kola Štorek 2 64 21 Koop 1 6
11 7 10 Novák Petr H-H Smíchov 82 8:15,78 24,0 8 47 11 CK Královice 1 55
12 8 24 Král Vítězslav H-H Smíchov 76 8:16,82 23,9 7 46
13 3 7 Kadlec Rudolf Praha 12 84 8:22,35 23,6 28 45
14 4 43 Hrubeš Petr Vin.Šlapky 72 8:26,30 23,5 26 44
15 5 20 Zbuzek Miroslav CK Záluží 74 8:27,72 23,4 25 43
16 6 1 Klanica Petr Triexpert 82 8:35,42 23,0 24 42
17 9 30 Haspeklo Jiří Scott DH 83 8:38,08 22,9 6 41
18 7 53 Pecka Štěpán KPO.cz 85 8:38,49 22,9 23 40
19 10 28 Bartoš Tomáš HIC Markus 68 8:48,82 22,5 5 39
20 3 16 Chládek Roman CKKV 50 8:51,26 22,4 10 38
21 8 56 Valo Martin Piešťany 74 8:54,08 22,2 22 37
22 9 42 Sýkora Robert Vin.Šlapky 72 8:54,95 22,2 21 36
23 10 2 Sladký Jiří KPO.cz 67 8:59,16 22,0 20 35
24 11 15 Hlaváček Zdeněk Bike Live 81 9:04,53 21,8 19 34
25 12 11 Klos Jaroslav SC Kročehlavy 77 9:05,54 21,8 18 33
26 11 23 Secký Lukáš Bike team 86 9:09,20 21,6 4 32
27 4 57 Krpata Jan KPO.cz 62 9:13,77 21,5 8 31
28 1 49 Kočí Lucie SOS 81 9:20,89 21,2 9 30
29 13 39 Litera Martin Vin.Šlapky 72 9:21,24 21,2 17 29
30 14 19 Hnízdil Stanislav CK Záluží 73 9:21,63 21,2 16 28
31 15 40 Berka Vladimír Vin.Šlapky 68 9:23,34 21,1 15 27
32 5 4 Pokorný Roman Pijas 63 9:24,27 21,1 7 26
33 16 54 Okruhlica Petr CKKV 69 9:31,08 20,8 14 25
34 17 18 Zoubek Richard Scott DH 83 9:39,76 20,5 13 24
35 12 8 Augustýn Martin HIC Markus 77 9:39,88 20,5 3 23
36 18 29 Marhold Pavel KPO.cz 79 9:41,74 20,4 12 22
37 19 6 Dolejší Petr HP 84 9:41,81 20,4 11 21
38 6 47 Okrouhlický Vlad. Bike team 58 9:48,97 20,2 6 20
39 20 37 Macháček Martin Vin.Šlapky 79 9:50,69 20,1 10 19
40 21 41 Chalupa Petr Vin.Šlapky 67 9:50,79 20,1 9 18
41 22 38 Hojný Robert Vin.Šlapky 72 9:55,53 19,9 8 17
42 7 27 Hrubý Ivan HIC Markus 66 10:00,98 19,8 5 16
43 23 36 Prihara Matěj Vin.Šlapky 85 10:27,10 18,9 7 15
44 8 5 Hraba Pavel CKKV 47 10:29,19 18,9 4 14
45 24 46 Hanousek Aleš Bike team 74 10:45,63 18,4 6 13
46 2 26 Bartošová Lenka HIC Markus 78 10:50,82 18,3 7 12
47 13 31 Paukert Josef HIC Markus 76 11:01,19 18,0 2 11
48 25 35 Zvára Martin Vin.Šlapky 70 11:07,05 17,8 5 10
49 9 3 Klonfar Jan Kola Štorek 51 11:10,54 17,7 3 9
50 3 9 Barešová Andrea Vin.Šlapky 78 11:10,90 17,7 5 8
51 4 12 Hrubešová Anděla Vin.Šlapky 73 11:16,87 17,6 3 7
52 26 48 Janda Jiří Praha 4 73 11:18,71 17,5 4 6
53 27 52 Němec Ondřej Koop 76 11:19,77 17,5 3 5
54 28 34 Kocián Martin Vin.Šlapky 72 11:21,41 17,4 2 4
55 5 22 Secká Markéta Bike team 89 12:13,55 16,2 2 3
56 10 32 Zemánek Jan Vin.Šlapky 44 13:03,88 15,2 2 2

další informace:   w w w . k p o . c z

Další závod poháru Časovek do kopce proběhl na trati z
Vraného do Zvole, která kvalitou povrchu opravdu nevyniká.
157 výškových metrů, z nichž většina se odehrává v první
půli, však vytváří zajímavý profil, který k cyklistickému
měření sil přímo vybízí a o pohárové body se zde bojovalo
již popáté. Letos ovšem ve značně aprílovém, chladném
počasí s občasným drobným dešťem.
V prestižní kategorii Ultra bylo opět zřejmé, že dosavadní
absolutní rekord Radka Procházky 7:13,07 bude těžko
odolávat letošní formě Tomáše Okrouhlického (Bike team).
Před závodem, při pohledu na tabulku oficiálních rekordů,
leader kategorie 40+ Pepa Vejvoda (CKKV) komentoval
jeho výkony výstižným: „Ti říkám, ten to dá pod 7...“ A dal!
Tomáš svojí jízdou hodnotu rekordu skutečně stlačil pod
tuto hranici a připsal si nejvyšší bodový zisk v této kategorii i
absolutním pořadí. O další dva posty na stupních, které
nechal Tomáš k dispozici se ve vteřinovém souboji poprali
Petr Pohořalý (SOS) – stříbro a Ondřej Charvát (CK
Královice) - bronz. 
V výrazně nejpočetněji obsazené kategorii hobby tato trať
neuvěřitelně sedla Janu Dubcovi (Kola Štorek) a z výkonů
na dohled pódia vystřelil rovnou pro zlato v tomto závodě.
Zbyněk Vondra (CKKV), který zatím ob závod vyzkoušel jen
nejvyšší post, tentokrát proťal pásku ve druhém čase.
Obdobně jako vítěznému Janovi se po výkonech v první
třetině pole, v předchozích závodech, zadařilo ve Vraném
Rudolfu Kadlecovi (Praha 12) a vyspurtoval bronz.
V kategorii mužů 40+ důkladný trénink na této trati zúročil
Pepa Vejvoda (CKKV) a přestože se jeho ostrá závodní
jízda vyvíjela jinak, než jak měl připravenou strategii, dojel si
pro zlato v novém traťovém rekordu této kategorie. Malá pila
do hry vůbec vstoupit neměla, ale možná právě
nedopatřením zvolený lehčí převod a tudíž frekvenční jízda
v sedě, byla pro nejprudší úseky tohoto kopce ta správná
volba. Na nějaké experimenty s řazením mu již delší dobu
druhý v pořadí Jaroslav Špimr (Vinohradské šlapky) prostor
nedává. Skvělou jízdou si dojel pro bronz Roman Chládek
(CKKV) v jehož případě to bylo současně zlato v sub
kategorii mužů nad 50 let, před týmovým kolegou Pavlem
Hrabou a Janem Klonfarem (Kola Štorek).
Mezi ženami se s nástrahami tratě a chladného počasí
nejlépe vypořádala Lucie Kočí (SOS) před Lenkou
Bartošovou (HIC Markus) a premiérově jedoucí Andreou
Barešovou (Vinohradské Šlapky)
Velice vyrovnaný boj proběhl v rámci týmového hodnocení,
kde největší díl bodů vybojovali jezdci CKKV. Frontální útok
nepřehlédnutelných Vinohradských Šlapek na týmové
stupně skončil na druhé příčce a silná trojka SOS
vybojovala třetí nejvyšší počet bodů.

výsledková listina: 
Vrané

6.8.2006
5

sponzor   energie   komfort




